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Høring - Reguleringsendring 2052-3 - Sørbø - Karmøy kommune 

Vi viser til høring datert 27.1 0.2023 med forslag til reguleringsendring av plan 2052-3 

Sørbø i Karmøykommune. 

Saken gjelder 

Formålet med planforslaget er å endre fra undervisningsformål til konsentrert boligformål. 

Statens vegvesens rolle i planleggingen 

Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Statens 

vegvesens samfunnsoppdrag er «å utvikle og tilrettelegge for et effektivt, tilgjengelig, 
sikkert, og miljøvennlig transportsystem». 

Statens vegvesens rolle i denne saken er som statlig fagmyndighet med sektoransvar 

innenfor trafikksikkerhet og vegtransport. 

Statens vegvesen sitt sektoransvar for vegnettet betyr at Statens vegvesen har et overordnet 

ansvar for at trafikksikkerhet, kl ima og miljøhensyn og helhetlig bypolitikk ivaretas i alle 

planforslag som berører samferdsel. Dette gir oss rett til å stille krav til både statlige, 

fylkeskommunale og kommunale veger, gater og løsninger for gående og syklende. 

Våre merknader til planforslaget 

Plankartet viser en adkomst til området BK1 2, i situasjonsplanen er det imidlertid også 

tegnet inn en annen adkomst ved renovasjonspunkt. Dersom det er tenkt en adkomst her 

må dette vises også i plankartet, videre legger vi til grunn at renovasjonspunktet ikke 

kommer i strid med siktsonen mot fortau og kjøreveien. 
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Vi anbefaler at en regulerer inn siktsoner i avkjørsler slik at en sikrer god sikt mot fortau og 

kjøreveg. 

Området #2 skal ivareta gangforbindelse mellom LEK3 og LEK4 i henholdt til 

planbestemmelsene. Situasjonsplanen viser parkering innenfor dette arealet og vi stiller 

spørsmål ved om dette sikrer trygg gangforbindelse for barn og unge. Gående, og spesielt 

unge, går ofte den korteste vegen som i dette tilfelle er over parkeringsplassen. På 

parkeringsområder med rygging og manøvrering kan det oppstå farlige situasjoner mellom 

gående og kjørende. Vi kommer med planfaglig råd om å sikre tydelig gangadkomst som er 

adskilt fra parkeringsarealet, og at en ikke etablerer parkeringsareal innenfor #2 som hindrer 

trygg ferdsel for myke trafikanter. Trygg gangforbindelse adskilt fra parkering- og 

boligformål innenfor #2 bør sikres ved regulering i plankart eller spesifiseres gjennom 

planbestemmelsene. 

Transport vest - transportforvaltning 2 

Med hilsen 

Bjarte Børtveit 

Seksjonsleder Anna Synnøve Hvass 

Planforvalter 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 


